תעריפי סיווג קרקע תפוסה בהתאם לטווח המינימום מקסימום לשנת 2022 כפי שפורסם על ידי משרד הפנים נע בין 0.0116 ש"ח למטר לבין 59.21 ש"ח למטר. לפיכך מבוקשת העלאה חריגה לסיווג זה בשיעור של 7.5% המקסימלי האפשרי, כך שתעמוד על 3.52 ש"ח למטר. ביחס לצו המיסים בכללותו, בהתאם לסעיפים 7-1, לחוק ההסדרים במשק המדינה, תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב תשנ"ג 1992, נקבע כי תעריפי הארנונה לשנת 2023 יעודכנו בשיעור כללי של 1.37% בהשוואה לתעריפים שנקבעו לשנת 2022. עדכון אוטומטי זה משקף את ההתייקרות הממוצעת הצפויה שתחול בצד הוצאות של העירייה כתוצאה מהשפעות עליית מדד המחירים לצרכן ועליית השכר הציבורי.